令和６年１０月２２日

 保護者 様

                                     天草市立有明中学校

                                               校長 河内 秀幸

   令和６年度有明中学校学習発表会の開催について（ご案内）

 深秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。

 さて、下記のとおり令和６年度有明中学校学習発表会を開催します。学校

行事を通して、各教科や総合的な学習の時間等の日頃の学習の成果を披露し

ます。

 つきましては、ご多用の折とは存じますがご来校下さいますようご案内申

し上げます。なお、当日は直接体育館へご入場ください。

記

１ 日 時    令和６年１１月２日（土）  ９：００開会

２ 場 所    有明中学校体育館

３ 日 程    （１）学習発表会観覧（体育館）

◎開会式

①１年生「地域に学ぶ」

②２年生「職場体験」

③３年生「演劇」

④校内合唱コンクール

・給食
・休憩(展示作品鑑賞)

◎開会式

             （２）展示作品等見学（体育館）

・生徒作品を体育館に展示しています。

・ご自由にご覧ください。

４ その他

（１）詳しい内容等については、後日配布予定のプログラムを確認くださ
い。準備等の関係で、時間が変更になることがあります。予め、ご了
承ください。

（２）駐車につきましては、有明支所側駐車場をご利用ください。

（３）生徒は片付け等を行い、１５：１０に下校の予定です。

９：００～ ９：１０
 ９：１５～ ９：４５
 ９：５５～１０：２５
１０：４０～１１：２０
１１：３０～１２：１０
１２：２５～１２：５５
１２：５５～１３：４０
１３：４０～１４：００